pay~ont

payments on time

Sazebnik spolecnosti PAYMONT UAB platny od 1.1.2026 (pro klienty vyuZivajici sluzby spolecnosti RONDA
INVEST a.s.) // Tariff of PAYMONT UAB valid from 1.1.2026 (for clients using the services of RONDA INVEST
a.s.)

a) v pfipadé poplatkl ziétovavanych v Ké (Poplatkové schéma CZK): // in the case of fees charged in CZK (CZK
Fee Scheme):

Zakladni poplatky spojené s platebnim uétem // Basic fees associated with a payment account

zalozeni platebniho G¢tu // account opening fee Zdarma // free
vedeni platebniho G¢tu // account maintenance fee Zdarma // free
zalozeni kanald pfimého bankovnictvi // Online Banking set up Zdarma // free
ptimé bankovnictvi // Online Banking Zdarma // free
vyhotoveni a odeslani elektronického vypisu z platebniho Uétu // monthly account statement Zdarma // free
vyhotoveni a odeslani papirového vypisu // paper account statement 30 K¢ // 30 CZK
zruseni platebniho Gctu // account closure Zdarma // free

Bezhotovostni platebni styk v ramci €R v CZK // Non-cash payment transactions within
the Czech Republic in CZK

Pfijata platba // Incoming payment Internetbanking // Internetbanking
z uétu vedeného u PAYMONT // from an account held in PAYMONT Zdarma // free

z ucétu vedeného v jiné bance v CR // from an account held in another bank in the Czech Zdarma // free

Republic

Odeslana platba // Outgoing payment Internetbanking // Internetbanking
na uéet u Paymont // to an account held in Paymont Zdarma // free

na tGcet vedeny v jiné bance v €R // to an account held in another bank in the Czech 0 K¢ /0CzK

Republic

Bezhotovostni platebni styk v CZK mimo €R a v EUR // Non-cash payment transactions outside the Czech Republic in
CZK and in EUR

Pfijaté platby ze zahraniéi // Incoming payments from abroad Internetbanking
//
Internetbanking
pfijata SEPA platba v EUR // incoming SEPA payment in EUR Zdarma // free
pfijata platba (SHA) // incoming payment (SHA) Zdarma // free
pfijata platba (BEN) // incoming payment (BEN) Zdarma // free
pfijata platba (OUR) // incoming payment (OUR) Zdarma // free
Odeslané platby do zahraniéi // Outgoing payments abroad Internetbanking
/]
Internetbanking
odeslana SEPA platba v EUR // outgoing SEPA payment in EUR 0Ké//0CZK
odeslana platba nespliiujici podminky po SEPA platbu (SHA) // outgoing payment not meeting conditions for SEPA 190 K¢ // 190
(SHA) CZK
odeslana platba (BEN) // outgoing payment (BEN) Zdarma // free
pfiplatek za odeslanou platbu s poplatkem OUR // additional fee for outgoing payment with OUR fee 500 K¢ // 500
CzZK

SEPA platba v EUR — znamend platebni pfikaz v méné EUR, smérovany do statu EHP s metodou zpoplatnéni SHA a rychlosti platby NORMAL, s ¢islem Gétu ve formatu IBAN a BIC
prevadéjici instituce pfijemce.

SHA - prikazce hradi poplatky své banky, pfijemce hradi poplatky své banky a pfipadné i poplatky dalSich zprostiedkujicich bank.

BEN - pfijemce hradi viechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky ptikazce, pfipadné i poplatky dalSich zprostfedkujicich bank.

OUR - pfikazce hradi vSechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky pfijemce, ptipadné poplatky, dalsich zprostiedkujicich bank. Vylohy ostatnich bank zavisi na
poplatcich zprostfedkujicich bank a banky pfijemce. U plateb v méné USD mze byt typ poplatku OUR zménén korespondencni zahrani¢ni bankou na typ poplatku SHA nebo
BEN, proto muze pfijemce platby obdrzet nizsi ¢astku.

SEPA payment in EUR - means a payment order in EUR currency, routed to an EEA country with SHA charging method and NORMAL payment speed, with the account number in
IBAN format and BIC of the beneficiary institution.

SHA - the payer pays the fees of his bank, the beneficiary pays the fees of his bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.

BEN - the beneficiary pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the payer's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.

OUR - the payer pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the beneficiary's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. The fees of the other banks
depend on the fees of the intermediary banks and the beneficiary bank. For payments in USD currency, the OUR fee type may be changed by the corresponding foreign bank to
SHA or BEN fee type, therefore the beneficiary may receive a lower amount.
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DalSi poplatky // Other fees

200 K¢ // 200 CZK
500 K¢ + skuteéné naklady // 500 CZK + actual costs

opakované vydani PIN do IB // issuance of new PIN to Online Banking
zména/zruseni platebniho pfikazu v den splatnosti // change/cancellation of a
payment order on the due date

potvrzeni o odchozi platbé na Zadost klienta // confirmation of an outgoing
payment at the client's request

Zadost o Setfeni zadané platebni instrukce // request for investigation of a
payment instruction

investigace vznikla z poZadavku cizi banky // investigation arising from a request
from a foreign bank

SWIFT zprava vyzadana od korespondenéni banky // SWIFT message requested
from a correspondent bank

100 K¢ // 100 CZK
500 K¢ + skuteéné naklady // 500 CZK + actual costs

500 K¢ + skuteéné naklady // 500 CZK + actual costs

100 K¢ // 100 CZK

b) v pfipadé poplatkt zuétovavanych v EUR (Poplatkové schéma EUR): // for fees charged in EUR (EUR Fee
Scheme):

Zakladni poplatky spojené s platebnim uctem // Basic fees associated with a payment account

zalozeni platebniho G¢tu // account opening fee Zdarma // free
vedeni platebniho u¢tu // account maintenance fee Zdarma // free
zaloZeni kanald pfimého bankovnictvi // Online Banking set up Zdarma // free
ptimé bankovnictvi // Online banking Zdarma // free
vyhotoveni a odeslani elektronického vypisu z platebniho G¢tu // monthly account statement  Zdarma // free
vyhotoveni a odeslani papirového vypisu // paper account statement 1,2 EUR// 1,2 EUR
zruseni platebniho Gétu // account closure Zdarma // free

Bezhotovostni platebni styk tuzemsky v K& // Non-cash payment transactions within the
Czech Republic in CZK

Pfijata platba // Incoming payment

z uétu vedeného u PAYMONT // from an account held in PAYMONT

z uétu vedeného v jiné bance v CR // from an account held in another bank in the Czech
Republic

Odeslana platba // Outgoing payment

na uéet u Paymont // to an account held in Paymont

na ucet vedeny v jiné bance v €R // to an account held in another bank in the Czech
Republic

Internetbanking // Internet banking
Zdarma // free
Zdarma // free

Internetbanking // Internet banking
Zdarma // free
0EUR//OEUR

Bezhotovostni platebni styk v CZK mimo €R a v EUR // Non-cash payment transactions
outside the Czech Republic in CZK and in EUR

Pfijaté platby ze zahraniéi // Incoming payments from abroad

pfijata SEPA platba v EUR // incoming SEPA payment in EUR

prijata platba (SHA) // incoming payment (SHA)

pfijata platba (BEN) // incoming payment (BEN)

pfijata platba (OUR) // incoming payment (OUR)

Odeslané platby do zahraniéi // Outgoing payments abroad

odeslana SEPA platba v EUR // outgoing SEPA payment in EUR

odeslana platba nespliujici podminky po SEPA platbu (SHA) // outgoing payment not
meeting conditions for SEPA (SHA)

odeslana platba (BEN) // outgoing payment (BEN)

pfiplatek za odeslanou platbu s poplatkem OUR // additional fee for outgoing payment
with OUR fee

Internetbanking // Internetbanking
Zdarma // free
Zdarma // free
Zdarma // free
Zdarma // free
Internetbanking // Internetbanking
0 EUR//OEUR
8 EUR// 8 EUR

Zdarma // free
20 EUR // 20 EUR

SEPA platba v EUR — znamena platebni prikaz v méné EUR, smérovany do statu EHP s metodou zpoplatnéni SHA a rychlosti platby NORMAL, s Cislem Gc¢tu ve formatu IBAN a BIC
prevadéjici instituce prijemce.

SHA - pfikazce hradi poplatky své banky, pfijemce hradi poplatky své banky a pfipadné i poplatky dalSich zprostfedkujicich bank.

BEN - pfijemce hradi vSechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky pfikazce, pfipadné i poplatky dalSich zprostiedkujicich bank.

OUR - pfikazce hradi vSechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky pfijemce, ptipadné poplatky, dalSich zprostiedkujicich bank. Vylohy ostatnich bank zavisi na
poplatcich zprostredkujicich bank a banky pfijemce. U plateb v méné USD muze byt typ poplatku OUR zménén korespondenéni zahranicni bankou na typ poplatku SHA nebo
BEN, proto muze prijemce platby obdrzet nizsi ¢astku.

SEPA payment in EUR - means a payment order in EUR currency, routed to an EEA country with SHA charging method and NORMAL payment speed, with the account number in
IBAN format and BIC of the beneficiary institution.

SHA - the payer pays the fees of his bank, the beneficiary pays the fees of his bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.
BEN - the beneficiary pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the payer's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.
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OUR - the payer pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the beneficiary's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. The fees of the other banks
depend on the fees of the intermediary banks and the beneficiary bank. For payments in USD currency, the OUR fee type may be changed by the corresponding foreign bank to

SHA or BEN fee type, therefore the beneficiary may receive a lower amount.

DalSi poplatky // Other fees

opakované vydani PIN do IB // issuance of new PIN to Online Banking
zména/zru$eni platebniho pfikazu v den splatnosti // change/cancellation of a
payment order on the due date

potvrzeni o odchozi platbé na Zadost klienta // confirmation of an outgoing
payment at the client's request

Zadost o Setieni zadané platebni instrukce // request for investigation of a
payment instruction

investigace vznikla z poZadavku cizi banky // investigation arising from a request
from a foreign bank

8 EUR // 8 EUR
20 EUR + skuteéné naklady // 20 EUR + actual costs

4EUR//4EUR
20 EUR + skuteéné naklady // 20 EUR + actual costs

20 EUR + skute¢né naklady // 20 EUR + actual costs

SWIFT zprava vyzadana od korespondenéni banky // SWIFT message requested
from a correspondent bank

4 EUR//4EUR
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